关于启用录播教室的通知
为进一步推进本科教学的信息化建设，更好的满足各教学单位课程课堂实录的要求，学校已新建完成两个“全自动录播教室”，均为三机位高清录播教室，技术参数达到国家精品资源共享课的录播要求，本学期可投入使用，现将新建的“全自动录播教室”的使用有关事项通知如下:
    1.教室地点：东校区经管楼C216 、C217
    2.录制课程范围：
    （1）我校承担的精品资源共享课可申请在录播教室中进行课堂实录，为转型升级为国家、省精品资源共享课做好准备工作。
    （2）其他课程如需使用录播教室录制，备注原因，提出申请，经院部盖章，教务处审批。
    3. 使用程序：
课程负责教师提前填写《录播教室使用申请表》（见附），院部同意盖章，并提前一周将申请表交到教务处（经管楼A203）审批；教务处根据课型和任务等情况，协调安排或调整录制时间。
    4. 备注说明：
经学校统一录制的课程由教务处统一安排片头， 课程内容的编辑加工由课程负责人利用建设经费请专人自行解决。
5. 联系人：高  敏  蔡鹏飞 联系电话：65502050  65502332
6. 电子表发至：zzsyluke@163.com
附件：录播教室使用申请表
录播教室使用申请表
院（部）：（盖章）
	课程名称

	建设项目类型

	授课内容

	主讲教师姓名
及联系方式

	班级名称

	学生人数

	申请录播时间
	实际录播时间（录制工作人员填写）

	日期
	节次
	日期
	时长

	申请教室

	使用教室

	申请理由
	课程负责人：（签名）
联系方式：
                                            年     月     日

	院（部）意见

负责人签字：
年     月     日
	教务处意见
	负责人签字：
年     月     日

	说明：
1、 本教室主要用于课堂实录，不安排其他活动。
2、 请在使用前一周办理申请手续，口头申请不予受理。
3、 本表需在教务处审批确认后，才算办理完毕。
4、 本表填写项目不得修改，每张表只能申请一次，如申请后，需要变更或延迟的需与教务处确认时间。